
1 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 162/2021 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 28 grudnia 2021 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w strukturze organizacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie i zmianie Regulaminu organizacyjnego PWSZ w Koninie 

 

 

Na podstawie § 46 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 85/2019 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 6 września 2019 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

(z późn. zm.)  w związku z zarządzeniem nr 153/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Koninie jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Dietetyki oraz 

ustalenia jego regulaminu i zarządzeniem nr 160/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

zawodowej w Koninie z dnia 22 grudnia w sprawie utworzenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Koninie jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Kosmetologii oraz  

ustalenia jego regulaminu  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 85/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 6 września 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 24 w ust 1 dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu: 

 „7) Centrum Dietetyki, 

   8) Centrum Kosmetologii”; 

2) po § 31: 

a) dodaje się § 31a w brzmieniu: 

„§ 31a. CENTRUM DIETETYKI 

1. Centrum Dietetyki jest jednostką organizacyjną Uczelni powołaną do 

prowadzenia działalności szkoleniowej oraz świadczenia usług edukacyjnych 

w zakresie poradnictwa dietetycznego, żywieniowego i edukacji zdrowotnej  oraz 

umożliwiającą studentom kierunku „dietetyka” realizację praktyki zawodowej 

z zakresu edukacji żywieniowej i poradni dietetycznej. 



2 

 

2. Zakres i zasady działalności Centrum Dietetyki określa zarządzenie rektora o jego 

powołaniu.”; 

 

b) dodaje się § 31b w brzmieniu: 

„§ 31b. CENTRUM KOSMETOLOGII 

1. Centrum Kosmetologii jest jednostką organizacyjną Uczelni powołaną do 

prowadzenia działalności szkoleniowej i świadczenia usług edukacyjnych 

w zakresie poradnictwa kosmetycznego, profilaktyki zdrowotnej, wykonywania 

zabiegów kosmetycznych oraz upiększających oraz umożliwiającą studentom 

kierunku „kosmetologia” realizację praktyki zawodowej z zakresu edukacji 

kosmetycznej. 

2. Zakres i zasady działalności Centrum Kosmetologii określa zarządzenie rektora 

o jego powołaniu.”; 

 

§ 2 

Załącznik do Regulaminu organizacyjnego pod nazwą „Schemat struktury organizacyjnej 

Uczelni” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 


